[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 10 марта 2022 года                                                                                           № 14
х. Бейсужек Второй
О внесении изменений в постановление администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от        05 февраля 2018 года № 4 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в приложение к постановлению администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 05 февраля 2018 года № 4 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:
1) В п.п. 4.2.5. пункта 4 «Порядок и формы контроля за рассмотрением обращений граждан» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «Сенаторов Российской Федерации»
2) Добавить подпункт «4.2.11.» Пункта 4 Порядок и формы контроля за рассмотрением обращений граждан абзацем следующего содержания:

«Парламентские запросы и запросы Сенаторов Российской Федерации рассматриваются в соответствии с Федеральным Законом от 08.05.1994 №3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» (ред. от 22.12.2020 года № 440-ФЗ);
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бейсужекского

сельского поселения

Выселковского района

                    Н.М. Мяшина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района

от ________________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 05 февраля 2018 года № 4
«Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист, юрист

администрации Бейсужекского

сельского поселения

Выселковского района                                                                        А.А. Баткаев

«____»_____________2022 года
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Бейсужекского

сельского поселения

Выселковского района                                                                          М.В.Калугина

«____»_____________2022 года